diligo, sicut Palreni et dominum diligere debeo :

cl nullum aliuin, tevivente, ponlificeni babere volo; v
sicut ego cum multis libi promisi. Audio tameii Sal-

valorem raeuiii niihi dicentem : Qui amat patrem,
aut malremplusquam me,nonesl medignus (Matlh. x).
UndeetApostolusxlieit: Si quis non diligil Dotninum

Jesum, sit analhema maralhana (I Cor. xvi). Debeo

igiturdiligere le, sed plusdebeodiligereillum, qui el

le fecit et me. Ouic enini tanlo amori iiihil unqiiani
praeferendumest. Foeilusauteiiiilludtain fcedum,iam
violentiim.cum tanta prOditione factum, tam omni

pietati, et religioni contrarium, ego noii laudo. At

vero neque tu, sicuta pluribus referentibus audivi.

Quis enim illud laudare polest, in quolides violatur,
Ecclesia libertalem amiilit, sacerdolium tolliiur,
unicura et singiilare ostium Ecclesise clatiditur,

aliaque mulla oslia aperiuiitur, per qure quicunque .

inlrat, fur est et lalro?Habemus Canones; Iiabe-
jiius SS. Palnim coiisiituliones a lemporibus apo-
slolorum usque ad te. Via regia incedendum est, ne-

/que ab ea in aiiquam partem declinaiidum. Consti-

tutip tua, et constituiio aposlolorum una est; ct ipsa

•quklem niultum laudahilis.' Apostoli enim omnes il-

ios damnanl, et a fidelium communione segregant,
-quicunque per saecularem potestatem Ecclesiam ob-

tineht. I&aicienim, quamvis religiosi sint, nullani
taroen disponendi Ecclesiam facultatem habent. Si-
iniliter et conslitutio tua, qua) de apostolico fonte

roanavit, omnes illos clericos damnal, el a fidelium
communione separat, quicunque de manu laici in-
vestituras suscipiunt, et quicunque cis manum im-

ponunt. Haec namque conslitulio apostolorum, el

tua, sancta est, calholica esl, cui quicunque con-

tradicit, catbolicus non est. Illi enira soli sunt ca-

tholici, qui catholicaeEcclesiaefidei ct dpclrinae non

contradicunt. Sicut econtra illi sunt hseretici, qtii
calholicae Ecclesise lidei et docfrinae obslinato ani-
nio contradictint. ilanc igitur tuam, et aposlolorum
consliiutionem, Pater .vencrabilis, iterum confirma ;"
Iianc in ttia Ecclesia, quae omnium Ecelesiarum ca-'

putesl, palam et cunclis audienlibus prsedica; hanc

. hseresim, quam lu ipse hseresim esse dixisti, apo-
sliiica auctoritate danina; et mox videbis tolani Ec-
clesiam tibi esse placatam, mox omnes Videbis ad

tuos pedes confliicntes, etcum magna laetitia, sicut
Palri el dotiikio obedientes. Miserere Ecclcsite Dei,

__miserere sponsse Chrisli, el per tuam pruderiliam
suam recuperet libertatem, <iuammodo per te atiii-
sisse videtur. Ego aulem illam obligationein, et il-

Iud jiiraitienUiin, de quo superius diximus, parvi-

pendo; neque pro ejus obligatione minus unquam
obediens ero.

XX.

Ephiolu Argcntinensis EcclesiwadPaschalem.

[MAXSI,Concil,,Xl, 1092.]
PASCHALIuniversalLRoniaiiorum ponlifici Argen-

lineiuisEcclesiaefratresfidem et obedienilam.

Omiiium curasit, venerande Paler, lua sollicittido

Ecclesiarum, tu refiigium miserorum, imo patroci-
niuni orbi advenisti desiderabile : unde adhuc bu-

inaiio generi consulere Deus non despicit per hsec

B nova, quoniam ltix in lenebfis effulsit. Tu crgo bc-

nediclus es, ad cujus inlroitum nobis benedixit, ct

benedicat Deus. Respice igilur gentem niiseriis et

pressuris insignem : veni el vide filiam Sion lugcn-
tem cl caplivam, nec respirare nec consolari uisi in

le solo exspectantero. Egrcdere, dilecle, in agrum,

tempus pulationis jam venit, apostolica igitur fake

succidendum esl quidquid vitiosum est, ne simui

irahatur sinccrum. Venieus itaque, ylsita vineara

nostraiu a vulpeculis demolitam, el a singulari fero

depaslam. Nam, ut ad rem ipsam perveniatur, aiinos

jairt cifciler ifiginta, sicut oves balantes semper

erravimus, fluenla verbi scienles raro porlavinius,
et jam quid vox pastoris non noviraus. Quo ergo re-

siat eumdeni nisi posl vestigia gregem"sodalium?

C Quod si tales vigilias, pastor, districle non judicas,
cl insidias Chrisii ovibus in Eeclesia lupo medianti

loctis si conceditur, ipsi loctis non-efit. De cseleio

autem quid ageridum sil nbbis de iioslro, ut dicitur,-

episcopo, nometi cpiidem dignitatis tot annos ha-

bente, sed ofiieiunimiriime,cuj.usvitam et inlroiitiin

exctisum montium, humilia convalliutii jatii respon-

dent, sanctilatisluse consilium ac prscceptum audire

cupimus. Tu ergo pacis catholicsefiindanieiHum, in-

violabilis petise signum, fac ut teroeritas Rbinano-

rum consiliorupi cedat aucloritali.

XXI.

OllonisephcopiBumbergensisadPaschalempapam II

episiola.— Se ab iinperaloreaccepisseepiscopaluin,
sed in eo permanerenolle riisi a ponlifice inveslia-

, Q iur el consecrelur.

;-.[MAKSI,ConciL, XX, 1014,]
Domnopatri suo PASCHALI,sanctse et apostolicae

i sedis universali episcopo, OTTOBambergensis Eccle-

i sise, id quod est, tam devolsequam|debitaesubjeclio-
nis oraiiones et servitium.

i Qtiia toiiusecclesiaslicse dignilalis ac religiotiis

; fiimainentum in Chrlslo petra esl, et In Pelro ejus

discipulo, et ejus succcssoribus : idcirco ab hac

; linea,ab hac virgii direclionis, virga regnorum, pon-

lificaiuum, et omniuui polestatum in Ecclesia, insa-
- num duxi aberrare. Vobis ig'.tur,Paler sanctissime,
1 el sanctse malri nostrae Romanoe Ecclesiae collum